基层单位在职在岗证明

兹有北京理工大学            专业      年毕业学生，     于      年   月与                        单位签订就业协议书，协议签订   年，现在工作为第   年。

           （学生姓名）现仍在我单位                的下属基层部门         工作，地址为        省（市、区）           市           （县、区）            （镇、乡）          村；属于县政府（含）驻地以下地区。该毕业生从事       工作，工作性质为      。

现在在职在岗情况：

1、（）在职在岗；
2、（）离职离岗，原因为（）离职、（）正常调动、（）提拔、（）工作需要换岗、（）其他_________________。

特此证明。

单位人事部门公章              学生本人签字：

证 明 人：

联系电话：                    联系电话：

日    期：                    日    期：